1

ПРОТОКОЛ № 11-ЗС от 11.12.2023

Протокол заседания

Совета Региональной общественной спортивной организации

« Федерация танцевального спорта Тверской области»

Дата проведения: 11 декабря 2023 г.

Форма проведения голосования:   «заочное »

Сведения о лицах, принявших участие в заседании Совета:

Лопаткин Д. В.,  Орлова М.Ю., Томашевская А.Е., Цветкова К.Е.,

Гуреев Е. В.

Присутствуют 5 из 5 членов Совета.

Необходимый кворум для принятия решений имеется, заседание Совета

правомочно.

Повестка дня заседания Совета:

1-й вопрос О форме принятия решений на заседании Совета

2-й вопрос Избрание председательствующего на заседании Совета

3-й вопрос Избрание секретаря заседания Совета

4-й вопрос Рассмотрение письма Васильевой О. А. в адрес Совета

(приложение 1)

Предложений об изменении и дополнении повестки дня заседания

Совета не поступало. Совет  приступает к рассмотрению вопросов по повестке

дня.

1-й вопрос: О форме принятия решений на заседании Совета.

Лопаткин Д. В., Орлова М.Ю., Томашевская А.Е., Цветкова К.Е. ,

Гуреев Е. В.

- предлагаем все решения на заседании Совета принимать в форме

голосования.

Кто за данное предложение, прошу голосовать.

Голосовали: «ЗА» единогласно.

Решение принято.

2-й вопрос: Избрание председательствующего на заседании Совета.

Лопаткин Д. В. : предлагаю избрать Орлову Марину Юрьевну

председательствующим на заседании Совета. Кто за данное предложение,

прошу голосовать.

Голосовали: «ЗА» единогласно.

Решение принято.

3-й вопрос: Избрание секретаря заседания Совета.

2

Председательствующий: предлагаю избрать Лопаткина Дмитрия

Владимировича секретарем заседания Совета.  Кто за данное предложение,

прошу голосовать.

Голосовали: «ЗА» единогласно.

Решение принято.

4-й вопрос:  Рассмотрение письма Васильевой О. А. в адрес Совета

Председательствующий: Поступило письмо от Васильевой Оксаны, прошу

ознакомиться.

Подобные вопросы по допуску пар на КС в день проведения соревнований в

Твери поступали так же от других руководителей ТСК.

В связи с этим , в дополнение к решению общего собрания по данному

вопросу, и обсудив ситуацию с организаторами соревнований, предлагаю

следующее.

Допускать  к участию в КС ФТСАРР в день проведения соревнований в

городе Твери спортсменов- членов сборной команды Тверской области

текущего календарного года по письму от старшего тренера ТСК в

Совет.

Так же допускать к участию в КС в день проведения соревнований в

городе Твери спортсменов, имеющих максимально возможный класс

танцевального мастерства для их возрастной категории, так же по

письму старшего тренера в Совет.

Допускать спортивных судей к участию в КС, получивших личное

приглашение от спортивного комитета ФТСАРР ( или других

управляющих органов ФТСАРР).

Данные исключения касаются допуска только  на КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ

СОРЕВНОВАНИЯ ФТСАРР.

Рекомендовать всем спортсменам Тверской федерации танцевального спорта

участие в соревнованиях в городе Твери и Тверской области.

Ответственность за выполнение данного решения возложить на старших

тренеров ТСК.

Голосовали: «ЗА»  - 5 (четыре)

«Против» - 0 (ноль)

«Воздержались» - 0 (ноль)

Голосовали: «ЗА» единогласно.

3

Председательствующий: Вопросы повестки дня исчерпаны. Заседание

предлагаю считать закрытым.

Председательствующий            /М. Ю. Орлова/

_______________

подпись

Секретарь      ______________ /Д.В.Лопаткин/

Подпись

4

Приложение 1.